2021 年１月 29 日

各 位

（訂正・数値データ訂正）『業績予想の修正並びに剰余金の配当予想の修正に関するお知

らせ』の一部訂正に関するお知らせ

本日公表致しました『業績予想の修正並びに剰余金の配当予想の修正に関するお知らせ』について一部訂

正がありましたのでお知らせ致します。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも

送信致します。

訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正前】
2021 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2020 年 4月１日～2021 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（Ｂ） 20,954 577 643 280 16.07

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

(ご参考)前期実績

（2020 年 3 月期）
21,216 576 637 275 39.09

【訂正後】
2021 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2020 年 4月１日～2021 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（Ｂ） 20,954 577 643 280 36.69

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

(ご参考)前期実績

（2020 年 3 月期）
21,216 576 637 275 39.09

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト マ ン

代表者名 代 表 取 締 役  伊 藤 信 幸

 （コード番号：3190 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長  伊 藤 忠 行

 （TEL.022-243-5091）